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Ortrac - Lathund vårdcentral 
Steg för steg för att logga in i Ortrac samt att registrera handledare 
på en vårdcentral inför VFU-uppdrag inom Läkarprogrammet på GU.  

Inloggning direkt från Ortrac om du är chef 
eller VFU-samordnare 

 

Inloggningslänk mejlas till 
vårdcentralschefen i samband med tilldelat 
handledaruppdrag i Ortrac  
Klicka på länken “Open placement”.  

 

https://gu.ortrac.com/Account/LimitedAccess?type=2


Steg för steg registrering handledare i Ortrac Sida 2 

Logga in första gången  
Klicka på “Sign in to manage” uppe i högra hörnet.  

 

Välj e-post 

Ställ markören över din e-postadress och klicka på den.  

 

 En ny länk “Access code” skickas nu till din e-post.  

 

Verifiera dig som användare  
Gå till ditt nya e-postmeddelande och klicka på länken “Log in here” 
för att logga in igen.  

 

     
    

 



Steg för steg registrering handledare i Ortrac Sida 3 

Välj en befintlig handledare eller lägg till en 
ny ”Supervisor" 

 
Lägg till en ny ”Supervisor" handledare 

Vid Appointed supervisor - klicka på rullgardinen och välj “Create 
new”  

 

 

Skriv in korrekt e-post till en handledare. Klicka på Proceed.  

 

I nästa steg; fyll i förnamn, efternamn, telefon och titel för er 
handledare och klicka på Add.  

 



Steg för steg registrering handledare i Ortrac Sida 4 

 

Koppla handledare till uppdraget 

Välj handledare ”Supervisor" i listan 

Välj en handledare i rullgardinen och klicka på blå knapp Submit för 
att koppla handledaren till uppdraget. 

 
  



Steg för steg registrering handledare i Ortrac Sida 5 

Lägga till fler handledare på samma uppdrag 

Skapa fler handledare genom att göra om stegen för ”create new”. 
Välj sedan en handledare till och klicka på Submit.  

 

 

 

Handledare vald och bekräftad 
Nu är allt vara klart och bekräftelser går ut till både chef och 
handledare. 

 

 

Om den utsedda handledaren saknar lämplig ackreditering 
för uppdraget, så erbjuder VGR och GU utbildningar för 
detta. Anmälan görs separat.   
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